
PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 45337647

Data publicarii	30.03.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 562,61 RON - 562,61 RON

Descriere: DILUANT 3 BUC X 9.50 LEI = 28.50 LEI BURGHIU 2 BUC X 15.00 LEI = 30.00 LEI HARTIE IGIENICA 2 BAX X 30.00 LEI = 60.00 LEI MATURA 2 BUC X 14.00 LEI = 28.00 LEI ELECTROZI 2 KG X 13.00 LEI = 26.00 LEI DETARTRANT 3 BUC X 8.00 LEI = 24.00 LEI MANUSI 5 BUC X 15.00 LEI = 75.00 LEI PENSULA 3 BUC X 4.00 LEI = 12.00 LEI PRELATA 1 BUC X 50.00 LEI = 50.00 LEI PRELUNGITOR 1 BUC X 25.00 LEI = 25.00 LEI PRIZA 2 BUC X 12.00 LEI = 24.00 LEI STECHER 1 BUC X 10.00 LEI = 10.00 LEI VOPSEA 4 BUC X 15.00 LEI = 60.00 LEI DISC ABRAZIV 9 BUC X 11.00 LEI = 99.00 LEI PERIE SARMA 4 BUC X 12.00 LEI = 48.00 LEI DET. GEAM 1 BUC X 7.00 LEI = 7.00 LEI MANER BR. 1 BUC X 30.00 LEI = 30.00 LEI BUTUC USA 1 BUC X 33.00 LEI = 33.00 LEI TOTAL PACHET CU TVA 669.50 LEI TOTAL PACHET FARA TVA 562.61 LEI
